
日本滔辰TOZEN阀门厂家直销BFV-DUB双法兰蝶阀现货

产品名称 日本滔辰TOZEN阀门厂家直销BFV-
DUB双法兰蝶阀现货

公司名称 上海蝶津阀门制造有限公司

价格 130.00/件

规格参数 品牌:日本滔辰TOZEN
型号:BFV-DUB
材质:灰铸铁

公司地址 上海市奉贤区青村镇奉柘公路3108号1538室

联系电话 021-51860595 18817519632

产品详情

日本滔辰TOZEN阀门厂家直销BFV-DUB双法兰蝶阀现货

日本滔辰TOZEN阀门厂家直销BFV-DUB双法兰蝶阀现货
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BFV-DUB双法兰蝶阀双法兰蝶阀规格法兰规格符合BS 4504 PN10与MSS SP-67-1995 / API
609-91一致双级传动式蜗轮驱动器压力/温度等级

Working Pressure 工作压力

10 bar

Testing Pressure 测试压力

Shell（阀体） : 15 barSeat（阀座） : 11 bar

Working Temperature 工作温度

-20?C to 110?C (EPDM Seat)-10?C to 80?C (NBR Seat)

Suitable Media 介质

Water, Oil & Gas 水/油/气体

材质表



Part 部件

Material 材质

BS 英标

Body 阀体

Cast Iron 灰铸铁Ductile Iron 球墨铸铁

Gr. 220EN-JS 1050

Disc 阀板

Ductile Iron 球墨铸铁Aluminum Bronze 铝青铜Stainless Steel 304 不锈钢304Stainless Steel 316 不锈钢316

EN-JS 1050EN 1982 CC491KBS 970 304 C15BS 970 316 C16

Seat 阀座

EPDM 乙丙橡胶NBR 丁腈橡胶Viton 氟胶

Shaft 阀杆

Stainless Steel 410 不锈钢410Stainless Steel 431 不锈钢431Stainless Steel 316 不锈钢316

BS970 410 S21BS970 431 S29316 S16

Taper pins 销

Stainless Steel 316 不锈钢316

316 S16

Handle 手柄

Carbon Steel 碳钢

O-Ring O型圈

NBR 丁腈橡胶

Bushing 衬套

Luberized Bronze Luberized 青铜

EN 1982 CC491K

口径尺寸

Size[mm]



A[mm]

B[mm]

C[mm]

D[mm]

E[mm]

F[mm]

G[mm]

H[mm]

I[mm]

L[mm]

Cv90°

WeightGear Type[ kg ]

700

624

530

357

173

382

243

435

675

165

49500

490

750

560



564

725

167

73426

553

800

608

602

773

190

78250

693

900

656

661

410

201

476

278

840

203

87500

730

1000

800

724



940

218

119750

1100

1050

777

784

999

251

121000

1305

1200

864

869

509

214

528

458

310

1126

276

154000

1687

备注 :1. 驱动法兰按ISO 5211标准。2. 可选电动、气动执行器。3. 气动执行器有单作用或双作用可选。4.
可加装限位开关。5. 可提供JIS B2239 10K ， ASTM Class100及其他法兰连接标准的产品。6. 如应用于气体
， 请联系我司确认。7. 设计和规格如有修改 ， 恕不另行事先通知。
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